
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 
 

Resultado da Licitação nº 036/2015 na modalidade Pregão Presencial. Objeto: 

Registro de Preços de Madeiras Diversas e Acessórios. Licitantes Vencedores: A C 

SILVERIO - ME nos lotes 1, 4, 5, 10, 13, 15, 17, 20, 22, 28, 29, 38, 40 e 49, R$ 
129.271,05; GG CONSTRUÇÃO LTDA ME, lotes 2, 3, 7, 9, 11, 14, 16, 21, 35, 36, 

37, 39, 44, 45, 46, 47 e 48, R$ 181.805,03. 
Iúna/ES, 18 de agosto de 2015. 

 

Maria Rosilélia Alves Carvalho 
Pregoeira Municipal 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Iúna e o Secretário Municipal de Saúde em conformidade 
com o disposto nas Leis nº 10.520/02, nº 8.666/93 e suas alterações e LC nº 

123/06 e 147/14, e considerando que o certame licitatório atendeu aos trâmites 
legais, e principalmente as regras da legislação, HOMOLOGAM, em todos os seus 

termos o procedimento do Pregão Presencial nº 036/2015. Vencedores: A C 

SILVERIO - ME nos lotes 1, 4, 5, 10, 13, 15, 17, 20, 22, 28, 29, 38, 40 e 49, R$ 
129.271,05; GG CONSTRUÇÃO LTDA ME, lotes 2, 3, 7, 9, 11, 14, 16, 21, 35, 36, 

37, 39, 44, 45, 46, 47 e 48, R$ 181.805,03.  Total do processo licitatório: R$ 
311.076,08 sendo, R$ 54.475,50 para a Secretaria Municipal de Saúde e R$ 

256.600,58 para as demais secretarias. 
 

Iúna/ES, 21 de agosto de 2015. 
 

WALFRIDE ANTÔNIO CÉSAR 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

 
ROBERTO CARLOS SCARDINO JUSTO MARCONDI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 


